ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2019 ç. октябрь уйăхĕн 24-мĕшĕ  50 №

Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 24 » октября  2019 г. №50

деревня Кзыл-Чишма

О внесении изменений в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 18.04.2019 № 14 «Об утверждении Положения о Совете по профилактике правонарушений Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»
         В соответствии с Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 № 5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике» и в связи с кадровыми перестановками на территории Кзыл-Чишминского сельского поселения администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения постановляет:
          1. Внести в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 18.04.2019 № 14 «Об утверждении Положения о Совете по профилактике правонарушений Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» следующее изменение:

          - пункт 1.5 Положения о Совете по профилактике правонарушений Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:

       «1.5. Состав Совета состоит из 9 человек в следующем составе:
Камалов Раил Харисович- глава Кзыл-Чишминского сельского поселения (председатель комиссии);
Хафизов Азат Минзагирович- участковый УП ОУУП и ПДН (заместитель комиссии, по согласованию);
Калимуллина Зифа Ринатовна- библиотекарь Кзыл-Чишминской библиотеки (секретарь комиссии, по согласованию);
Габидуллов Някиб Сейфуллович- заведующий Кзыл-Чишминским СДК,   депутат Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения (член комиссии, по согласованию);
Мязитова Фрадия Фаязовна — ведущий специалист- эксперт Кзыл-Чишминского сельского поселения;
Хадарова Лариса Владимировна –директор МБОУ «Красномайская НШ-детский –сад» (член комиссии, по согласованию);
Иванова Ольга Владимировна- врач-терапевт участковый Кзыл-Чишминской ВА, (член комиссии, по согласованию);
Мышов Николай Васильевич- староста д.Красномайск  (член комиссии, по согласованию);
Халиуллин Мясым Халиуллович — имам-хатиб Местной религиозной организации мусульманского Прихода №25 деревни Кзыл-Чишма (член комиссии, по согласованию).»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                                        Камалов Р.Х.
_251010696